Reverendo domino vicario.

<i>In festo sancti Marci pro rationibus</i>	<i>L 3</i>
<i>Item tali die pro expensis cibariis</i>	<i>1</i>
<i>Feria secunda Rogationum pro processione</i>	<i>2</i>
<i>In festo Pentechostes pro processione ad Montem Sanctum</i>	<i>2</i>

⁷² Pavlin: Župnija sv. Štefana v Solkanu, str. 338–339.

⁷³ Za razliko od prepisa koledarskega dela katapana (Pavlin: Župnija sv. Štefana v Solkanu, str. 339–345), kjer je za poznejše pripise uporabljen okrogli oklepaj!

⁷⁴ Ta in mnoge naslednje okrajšave za to denarno valuto so bile verjetno vnesene pozneje, da bi se izognili mešanju s kakšno drugo valuto. Podobno velja morda za besedo *su(m)ma*.

⁷⁵ Prav tako. Manjka črka c.

<i>Feria quarta Pentechostes pro processione ad beatam Virginem in Castagnaviza</i>	2
<i>In die sancti Antonii pro processione ad Locham</i>	2
<i>Pro cena in festo Corporis Domini</i>	1
<i>In Nativitate beatae Virginis pro processione ad sanctissimam Triadem in Blanca</i>	2
<i>In die sancti Petri in vincula pro processione in Gargar</i>	2
<i>In vigilia sancti Viti pro cena</i>	1
<i>In Assumptione beatae Mariae Virginis pro processione ad Montem Sanctum</i>	2
<i>In die sancti Rochi pro processione eundo Goritiam</i>	2
<i>Dominica Gratiarum actionis pro processione Goritiae</i>	2
<i>In die sancti Lucae pro saro⁷⁶</i>	2
<i>Item tali die loco prandii</i>	1
<i>In die dicta vulgo Comiscina pro sacro beneficorum</i>	2
<i>Item eodem die pro prandio</i>	1
<i>In festo sancti Leonardi pro sacro</i>	2
<i>Item die loco expensis cibariis</i>	1
<i>In festo sancti Stephani pro rationibus</i>	3
<i>Item tali die loco prandii</i>	1
<i>In festo sancti Ioannis Evangelistae pro rationibus</i>	3
<i>Item eodem die loco prandii</i>	1
	<i>Summa L 41</i>

[14]

<i>Translatio praecedentis summae</i>	L 41
<i>Feria secunda Paschatis pro processione ad Montem Sanctum</i>	2
<i>In festo sanctorum Petri et Pauli pro processione in Gargar</i>	3
<i>Vicarius singulis annis perficiat duo sacra pro anima olim Urbani Milositz. Duo pro anima quondam Gabrielis Lampretitz, unum die sancti Gabrielis et unum infra octavam Omnium sanctorum. Pro anima quondam illuminissimi Sacri Romani Imperii comitis Hermanni Eusebii ab Attems duo sacra uno die martis consequenter. Item 2⁷⁷ pro anima olim Martini Canzler. Omnes isti sunt benefactores. Pro his ecclesia dat</i>	17: 10
	<i>Summa L 63: 10⁷⁸</i>

Reverendo domino primissario.

<i>In die sancti Marci pro rationibus</i>	L 2
<i>Item tali die pro prandio</i>	1
<i>Pro processione ad beatam Virginem in Castagnaviza</i>	2
<i>In vigilia sancti Viti pro cena</i>	1
<i>Pro cena ad festum sacratissimi Corporis Domini</i>	1
<i>In die sancti Udalrici pro processione ad sanctum Leonardum</i>	2
<i>Pro processione ad sanctum Rochum Goritiae</i>	2
<i>Dominica Gratiarum actionis pro processione Goritiae</i>	2
<i>Feria quarta Rogationum pro processione in Peuma</i>	2
<i>In die sancti Lucae pro sacro</i>	2
<i>Item tali die pro prandio</i>	1
<i>In die sancti Leonardi pro sacro</i>	2
<i>Item in praedicto die loco prandii</i>	1
<i>In die sancti Ioannis Baptistae pro sacro in altari eiusdem sancti</i>	1: 10

⁷⁶ Prav tako.⁷⁷ Nad razuro.⁷⁸ To je 63 lir in deset soldov.

<i>In Decolatione sancti Ioannis Baptiae pro sacro</i>	<i>1: 10</i>
<i>In die vulgo Comiscina pro sacro benefactorum</i>	<i>2</i>
<i>Item pro prandio</i>	<i>1</i>
<i>In festo sancti Stephani pro ratione fraternitatis</i>	<i>2</i>
<i>Item pro prandio</i>	<i>1</i>
<i>In die sancti Ioannis Evangelistae pro ratione fraternitatis</i>	<i>2</i>
<i>Item pro prandio</i>	<i>1</i>
<i>Pro 12 sacris annualibus pro benefactoribus</i>	<i>12</i>
<i>Pro 4 sacris Quatuor temporum</i>	<i>4</i>
<i>Item pro sua regalia annuali marchas octo</i>	<i>64</i>
<i>Demum pro uno domicilio in facie ecclesiae</i>	<i>6</i>
	<i>Suma L 119</i>

[15]**Reverendo domino cooperatori.**

<i>In die sancti Marci pro rationibus</i>	<i>L 2: 10</i>
<i>Item pro prandio</i>	<i>1</i>
<i>Feria tertia Rogationum pro processione ad sanctum Vitum</i>	<i>2</i>
<i>Pro cena ad festum sancti Viti</i>	<i>1</i>
<i>Pro processione ad sanctum Othonem</i>	<i>2</i>
<i>In dedicatione sancti Viti</i>	<i>2</i>
<i>In die sancti Viti pro processione</i>	<i>2</i>
<i>Pro processione ad beatam Virginem in Vitolia</i>	<i>2</i>
<i>Pro processione ad beatam Virginem in Castagnaviza</i>	<i>2</i>
<i>Pro cena ad festum Corporis Christi</i>	<i>1</i>
<i>Pro processione ad sanctum Rochum Goritiae</i>	<i>2</i>
<i>Dominica prima post sanctum Martinum pro processione Goritiae</i>	<i>2</i>
<i>In die sancti Lucae pro sacro</i>	<i>2</i>
<i>Item pro prandio</i>	<i>1</i>
<i>In die sancti Leonardi pro sacro</i>	<i>2</i>
<i>Item pro prandio</i>	<i>1</i>
<i>In die Comiscinae pro sacro</i>	<i>2</i>
<i>Item pro prandio</i>	<i>1</i>
<i>In festo sancti Stephani pro rationibus</i>	<i>2: 10</i>
<i>Item pro prandio</i>	<i>1</i>
<i>In festo sancti Ioannis Evangelistae pro rationibus</i>	<i>2: 10</i>
<i>Item pro prandio</i>	<i>1</i>
	<i>Suma L 37: 10</i>

Reverendo domino capellano sancti Mauri in solidum L 16.**Domino Cantori.**

<i>In die sancti Marci pro rationibus</i>	<i>L -: 12</i>
<i>Item pro prandio</i>	<i>12</i>
<i>Dominica prima post sanctum Georgium pro processione in Sabutino</i>	<i>12</i>
<i>Dominica secunda post sanctum Georgium pro processione in Sancto Mauro ..</i>	<i>12</i>
<i>Pro processione ad sanctum Othonem</i>	<i>12</i>
<i>Dominica Pentechostes pro processione ad Montem Sanctum</i>	<i>12</i>
<i>Pro processione ad beatam Virginem in Vitolia</i>	<i>12</i>
<i>Pro processione ad beatam Virginem in Castagnaviza</i>	<i>12</i>
<i>In die sancti Barnabae pro processione</i>	<i>12</i>
<i>Pro cena ad festum Corporis Christi</i>	<i>12</i>
<i>Pro cena ad festum sancti Viti</i>	<i>12</i>

<i>Pro processione sancti Uldarici</i>	12
<i>Pro processione sancti Viti</i>	12
<i>Pro processione sancti Antonii in Locha</i>	12
	L 8: 8

[16]

<i>Translatio praecedentis summae</i>	L 8: 8
<i>Pro processione ad beatam Virginem supra Podgoram</i>	12
<i>In die sancti Lucae</i>	12
<i>Item pro prandio</i>	12
<i>Pro processione in die sancti Leonardi</i>	12
<i>Item pro cibariis</i>	12
<i>Item⁷⁹ pro processione ad sanctum Rochum Goritiae</i>	12
<i>Dominica Gratiarum actionis pro processione Goritiae</i>	12
<i>Pro functione missarum pro benefactoribus</i>	12
<i>Item pro prandio</i>	12
<i>Feria secunda Paschatis pro processione</i>	12
<i>In die sancti Stephani pro functione</i>	12
<i>Item pro prandio</i>	12
<i>In die sancti Ioannis Evangelistae pro functione</i>	12
<i>Item pro prandio</i>	12
<i>Pro sua regalia annuali</i>	15:-
	31: 16 ⁸⁰

Aedituo.

<i>In die sancti Marci pro rationibus</i>	L :- 12
<i>Item pro prandio</i>	12
<i>Pro cena ad festum Corporis Christi</i>	12
<i>Pro cena ad festum sancti Viti</i>	12
<i>Die sancti Lucae pro functione in ecclesia</i>	12
<i>Item pro prandio</i>	12
<i>In die sancti Leonadi⁸¹ pro functione</i>	12
<i>Item loco prandii</i>	12
<i>In die dictae Comiscinae</i>	12
<i>Item pro prandio</i>	12
<i>In festo sancti Stephani pro functione</i>	12
<i>Item pro prandio</i>	12
<i>In festo sancti Ioannis Evangelistae pro functione</i>	12
<i>Item pro cibariis</i>	12
<i>Demùm pro sua annuali regalia</i>	15:-
	Summa L 23: 8

/p. n.⁸² Georgius Zubei fuit aeditus anno 1640; vide urbarium reddituum ecclesiae anni 1640, folio 117. Et 1695 fuit iam Ioannes Milost; vide librum matrimoniorum 1695. Nunc 1800 est Iosephus Milost./⁸³

⁷⁹ Nad razuro.

⁸⁰ Nad razuro.

⁸¹ Po napaki pisarja je izpadla črka r.

⁸² Negotovo.

⁸³ Dopis župnika Franca Antona Štante iz leta 1800 se nahaja vzdolž številk na desnem robu podpoglavlja o mežnarjevih dohodkih.

<i>Praeterea veneranda ecclesia syndicis comprehenso comerario eiusque socio annuo contribuit libras quinque pro singulo</i>	<i>L 40</i>
<i>Item socio camerarii pro regalia</i>	<i>15</i>
<i>Feria secunda Pachatis separatim reverendo vicario pro cibariis</i>	<i>-: 18</i>
<i>Item cruciferis solidos 6 pro singulo et cibariis libram 1: 10.</i>	
<i>Dominica prima post sanctum Georgium sacerdoti pro cibariis</i>	<i>1: 10</i>

[17]

<i>Item cruciferis solidos 6 pro singulo et pro cibariis L 1: 10.</i>	
<i>Dominica secunda post sanctum Georgium cruciferis solidos 4 pro singulo.</i>	
<i>Feria secunda Rogationum cruciferis unitim solidos 8.</i>	
<i>Feria tertia Rogationum cruciferis unitim L 1.</i>	
<i>Feria quarta Rogationum sacerdoti et sociis pro cibariis</i>	<i>L 2: 8</i>
<i>Item tali die cruciferis L 1: 16.</i>	
<i>Dominica infra octavam Ascensionis ad sanctum Primum sacerdoti et sociis</i>	<i>L 1: 10</i>
<i>Item cruciferis</i>	<i>L- solidos 10</i>
<i>In die sancti Othonis sacerdoti et sociis pro cibariis</i>	<i>L 2: 8</i>
<i>Item cruciferis</i>	<i>L 1: 16</i>
<i>In festo Pentechostes sacerdoti pro expensis cibariis L:- 18.</i>	
<i>Item cruciferis solidos 6 pro singulo et pro cibariis L 1: 10.</i>	
<i>Feria tertia Pentechostes sacerdoti pro cibariis</i>	<i>L 2: 8</i>
<i>Item cruciferis solidos 6 pro singulo et pro cibariis L 1: 16.</i>	
<i>Feria quarta Pentechostes cruciferis solidos 12.</i>	
<i>In die sancti Urbani cruciferis</i>	<i>solidos 12</i>
<i>In die sancti Antonii Padavini sacerdoti pro expensis cibariis L 1: 4.</i>	
<i>Item cruciferis</i>	<i>solidos 16</i>
<i>In die sancti Viti cruciferis vini amphora unica.</i>	
<i>In festo Sacratissimi Corporis Christi dantur cruciferis panis solidi duo et vini amphora media pro singulo, similiter portantibus balduchinum.</i>	
<i>Reverendis patribus Montis Sancti amphorae 12 nec non eisdem patribus et sacerdotibus libras 2 pro singulo. Ista verò expensae fiunt pro medietate partim à fraternitate, partim ab ecclesia.</i>	
<i>In festo sanctorum Petri et Pauli apostolorum cruciferis</i>	<i>L 1</i>
<i>In festo sancti Hermagorae cruciferis L 1: 10.</i>	
<i>In die sanctae Mariae Magdalena cruciferis solidos 16.</i>	
<i>In die beatae Virginis ad Nives sacerdoti pro cibaris</i>	<i>2: 8</i>
<i>Item cruciferis solidos 6 pro singulo et pro cibariis L 1: 16.</i>	
<i>In die sancti Laurentii cruciferis</i>	<i>L 1: 10</i>
<i>In Assumptione beatae Mariae Virginis sacerdotis pro expensis cibariis</i>	<i>-: 18</i>
<i>Item cruciferis solidos 6 pro singulo et pro cibarii⁸⁴ L 1: 10.</i>	
<i>In die sancti Rochi cruciferis solidos 12.</i>	
<i>In die sancti Petri in vincula cruciferis L 1.</i>	
<i>In festo sancti Barnabae sacerdoti pro cibariis</i>	<i>L 1: 10</i>
<i>Item cruciferis solidos 6 pro singulo et pro cibariis L 1: 10.</i>	
<i>In dedicatione sancti Viti cruciferis unitim solidos 6.</i>	
<i>Dominica infra octavam Corporis Domini cruciferis et balduchinum portantibus ut in festo Corporis Christi.</i>	
<i>Dominica Gratiarum actionis cruciferis unitim solidos 12.</i>